
Ve Špindlerově Mlýně

Ivan Mládek

Ve Špindlerově Mlýně,
tam překrásně je v zimě,
když je zákaz vycházení.
Ta zpráva horské služby
vždy vyplní mé tužby,
je jak něžné pohlazení.

R: Pěkně v teple pohlednice
   napíšu všem známým,
   zahraju si dámu,
   ruce, nohy u kamen
   ve společenské místnosti
   těžko sobě zlámu.

Je to ale rána!
Nad mojí hlavou zrána
se stáhla mračna zlověstná.
Je úplně už jisté,
že dnes je nebe čisté,
mě čeká loučka pověstná.

Prožiju den ponížení,
posměchu a modřin,
proč večer není blíže?!
Však při vstupu do lyžárny
se obličej můj rozzáří: Sláva!
Ukradli mi lyže!

R: Pěkně v teple ...

Ve Špindlerově Mlýně ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

